
МБОУ «Крохалевская средняя общеобразовательная школа» 

 

03.09.2025   Приказ    № 146 
 

«О создании комиссии» 

В целях контроля за соблюдением санитарно-гигиенических требований по 

пищеблоку и приготовлению пищи в 2025-2026 учебном году приказываю: 

1. Создать бракеражную  комиссию в МБОУ «Крохалевская средняя 

общеобразовательная школа» в составе: 

Калина Г.В. – председатель комиссии 

Крохалева Е.Н. – член комиссии 

Тукачева Т.И. – член комиссии 

 

2. Создать комиссию в МБОУ «Крохалевская средняя общеобразовательная 

школа» структурное подразделение «Крохалевский детский сад» в  

составе: 

Трощенкова Т.С. – председатель комиссии 

Печенкина Т.В. – член комиссии 

Гаинцева Л.Н. – член комиссии 

3. Членам комиссии снимать бракераж приготовленных блюд, 

контролировать выполнение санитарно-гигиенических правил и 

предписания Роспотребнадзора работниками пищеблока, выполнение 

должностных инструкций. 

 

И.о.директора  Л.В.Акенова 

 


